Некоммерческое партнерство «Строители Урала»

П Р О Т О К О Л

Заседания Совета НП «Строители Урала»
г. Пермь

«23» ноября 2009 года № 3 СУ
Место проведения: г.Пермь
Дата и время проведения: 23.1 1.2009 в 14.00
Время закрытия: 23.11.2009 в 15.00

Присутствовали члены Совета: Буничев Г.А.,Терентьев В.А., Калинин В.Н., Писклов В.П.,
Петрова Т.А., Гнедочкин Ю.М., Крохмаль А.Н.

Кворум для открытия заседания имеется.

Председатель -  Т.А. Петрова
Секретарь - А.Б. Коняева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение (экспертиза) документов, предоставленных Претендентами -
страховыми компаниями, участвующими в процедуре соответствия требованиям на право
осуществлять страхование гражданской ответственности членам Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» при осуществлении работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Обсуждение повестки дня:

1. Слушали: Терентьева В.А., который предоставил информацию об условиях
соответствия страховых компаний требованиям на право осуществлять страхование
гражданской ответственности НП «Строители Урала», обеспечении гласности в
проведении и выполнении требований, установленных Положением о требованиях к
страховым компаниям на право осуществления страхования гражданской ответственности
членов Некоммерческого партнерства «Строители Урала» и перечень страховых
компаний, направивших документы на рассмотрение:
- филиал открытого страхового акционерного общества «РЕСО-Гарантия» г. Пермь;
- закрытое акционерное общество «ГУТА-Страхование» филиал в городе Перми;
- открытое страховое акционерное общество «Ингосстрах» филиал в городе Перми;
- открытое акционерное общество «Московская страховая компания» Пермский филиал.

Решили:

1. Страховые компании:
- филиал открытого страхового акционерного общества «РЕСО-Гарантия» г. Пермь;
- закрытое акционерное общество «ГУТА-Страхование» филиал в городе Перми;
- открытое страховое акционерное общество «Ингосстрах» филиал в городе Перми;
- открытое акционерное общество «Московская страховая компания» Пермский филиал
соответствуют требованиям, предъявляемым к страхованию гражданской ответственности
членов НП «Строители Урала».

Рекомендовано членам НП «Строители Урала» по выбору обращаться к данным
страховым компаниям за страхованием гражданской ответственности.

В соответствии с п. 1.4. 1.5. Положения о требованиях к страховым компаниям на
право осуществления страхования гражданской ответственности членов Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» - страховым компаниям в течение месяца заключить
соглашения о взаимодействии с НП «Строители Урала».

Итоги голосования:
число голосов, отданных за вариант голосования «За»: 100%;
число голосов, отданных за вариант голосования «Против»: 0% голосов;
число голосов, отданных за вариант голосования «Воздержался»: 0% голосов.

Решение принято единогласно.

Петрова Т.А.Председатель Совета

Секретарь Совета Коняева А.Б.